niendae didoTermino FeiliSandti Michaelis, Anno Domini Mil-
lefimo, Quadringentefimo , Vicefimo fecundo, ut prsfertur,

Deindeque fupplicaverit Nobis idem Confanguineus nofier quod,
fi aliquibus occafionibus feu caufis contingeret (quod abfir) in fu-

turum pniecarilTimum Vatrem nofirum Franciie , & Nns , aut alre-

rum noftmm, feu Hseredes, & SucceiTores noftri Regi'^ Angii-.e,

* x_ Hsredis & * Regentis Regni Franci.c , aliquam habere Difplicen-

. -^
* tiam in prxfatum Fratrem noltrum Ducejn Britannite , & ob hoc

Guerram eidcm Daci infra Ducatum fuum BritanniiE inferre
,

quatenus nobis placeret ipfum Arturum habereexcufatum de fe non
Armando in ipsa Guerra , & quod in aliis agendis ipfius Patris

noftri , & noftris , feu Hsredum & Succefforum noftri Regis
Anglise , Haeredis & Regentis Regni Francix , eum volumus inte-

rim occupare,
Notum facimu'! quod Nos, penfato aff^iflu Fraterno, quem in-

ter Ducem & Arturum, Fratres Gcrmanoi & Naturales, ipfa San-
guinis Propinquitas indicit , necnon certis aliis de caufis rationabi-

fihu^ , Nos moventibus in ha : parte , eidem Arturo Annuimus &
Confenfimus, Concedimus & ConleDtimus, per Prxfentes,qu6d

Ann.D.
1421.

An. 8.

H. f.

rat.

Norm. 8.

H.f.
p. 3. m.

iJem Arturut habeatur a Nobis Excufatus de fe non Armando pro Ann. D,
didto Fatre noftro, &z Nobis, feu altero noftrum , idvaCus pra:di- 142I.
Hurn Ducem, in cafu quo idem Pater nofter & Nos , futuris tem- Hen. f.
poribus, Guerram noverimus eidem Frairi noftro Duci in Ducatu
fuo Britanniae fupradifto

,

Ita tamen quod eundcm Ducem Britanjiia , Frarrem fuum , feu
Hxredes, & Succeffores ejuldem , idem Arturus in didta Guerra
non juvet, nec eifdem aliquo modo affiftat, etiam Confilio, Au-
xilio, vel Favore,
Et quod in ipfo Cafu teneatur fe alibi divertere , & intendere

Servitiis , Obfequiis , & Mandatis didli Fatris nfr/ , & noitrl

Henrici Re|/V fupradiiti, ac Hxredum noftrorum fapiadidtorum;
Securitatibus, Obligationibus, Promiifionibus, Juramentis om-

nibus aliis & fingulis , pro parce i;fius Arturi Nobis , ut praefer-

tur, fadcis, in fuis robore & vigore duraturis.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Caftrum fuum Rothomagi , decimo feptimo dia

Januarii.

Pcr ipfitm Rege7S.

De Libertatibns Villa Cadbmo Coucelfis.

D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.
'

Ann.D.
"•^ Pro parte, diledtorum & fidelium noftrorum, Burgcnfium, 1421.
Incolarum, & Inhabitantium Villa: noftrse de Cadomo j^Ducatus An. i.

noftri Normannice , & Suburbiorum ejufdem Vilf^e , fedulje Pre- h. j-.